
Stránka 1 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

Brigády

Autor: misi

Publikováno: 16.12.2024

Brigády

Plánované brigády na rok 2025
Vždy od 07:00 hodin do 12:00 hodin rybník Slon

Sobota 05. 04. 2025                            Neděle 06. 04. 2025

Sobota 12. 04. 2025                            Neděle 13. 04. 2025

Sobota 19. 04. 2025                            Neděle 20. 04. 2025

Sobota 26. 04. 2025                            Neděle 27. 04. 2025

Individuální brigády : Možno odpracovat během celého roku po dohodě s hospodářem MO ČRS Bělá
pod Bezdězem, Tel.: 777 018 556, který zadá práci

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI   

v rámci brigádnické činnosti členů ČRS, z.s.  (2025)

Každý člen, který přijde na brigádu, musí se dostavit ve vhodném oblečení a s vlastními základními
ochrannými pomůckami (rukavice, vhodná obuv apod.).

Každý brigádník před započetím prací absolvuje proškolení z BOZP a podepíše se do prezenční listiny.

Na brigádě je přísně zakázáno požívat alkoholické nápoje nebo pracovat pod vlivem alkoholu.

Vedoucí brigád absolvovali povinné školení z BOZP v měsíci březen 2022

Individuální brigády : Možno odpracovat během celého roku po dohodě s hospodářem MO ČRS Bělá
pod Bezdězem, Tel.: 604 530 605, který zadá práci.

 Plánované brigády na rok 2024
Vždy od 07:00 hodin do 12:00 hodin rybník Slon

http://rybaribpb.cz/PDF/Bozp_SUS_2015.pdf


Stránka 2 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

Sobota 06. 04. 2024                            Neděle 07. 04. 2024 (př. Braslavec)

Sobota 13. 04. 2024                            Neděle 14. 04. 2024 (př. Volša)

Sobota 20. 04. 2024                            Neděle 21. 04. 2024 (př. Duriančík)

Sobota 27. 04. 2024                            Neděle 28. 04. 2024 (př. Šilinger)

Individuální brigády : Možno odpracovat během celého roku po dohodě s hospodářem MO ČRS Bělá
pod Bezdězem, Tel.: 777 018 556, který zadá práci

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI   

v rámci brigádnické činnosti členů ČRS, z.s.  (2024)

Každý člen, který přijde na brigádu, musí se dostavit ve vhodném oblečení a s vlastními základními
ochrannými pomůckami (rukavice, vhodná obuv apod.).

Každý brigádník před započetím prací absolvuje proškolení z BOZP a podepíše se do prezenční listiny.

Na brigádě je přísně zakázáno požívat alkoholické nápoje nebo pracovat pod vlivem alkoholu.

Vedoucí brigád absolvovali povinné školení z BOZP v měsíci březen 2022

Individuální brigády : Možno odpracovat během celého roku po dohodě s hospodářem MO ČRS Bělá
pod Bezdězem, Tel.: 604 530 605, který zadá práci. 

Plánované brigády na rok 2023
Vždy od 07:00 hodin do 12:00 hodin rybník Slon

Sobota 01. 04. 2023                            Neděle 02. 04. 2023

Sobota 08. 04. 2023                            Neděle 09. 04. 2023

Sobota 15. 04. 2023                            Neděle 16. 04. 2023

Sobota 22. 04. 2023                            Neděle 23. 04. 2023

Individuální brigády : Možno odpracovat během celého roku po dohodě s hospodářem MO ČRS Bělá
pod Bezdězem, Tel.: 777 018 556, který zadá práci

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI   

v rámci brigádnické činnosti členů ČRS, z.s.  (2023)

Každý člen, který přijde na brigádu, musí se dostavit ve vhodném oblečení a s vlastními základními
ochrannými pomůckami (rukavice, vhodná obuv apod.).

Každý brigádník před započetím prací absolvuje proškolení z BOZP a podepíše se do prezenční listiny.

http://rybaribpb.cz/PDF/Bozp_SUS_2015.pdf
http://rybaribpb.cz/PDF/Bozp_SUS_2015.pdf


Stránka 3 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

Na brigádě je přísně zakázáno požívat alkoholické nápoje nebo pracovat pod vlivem alkoholu.

Vedoucí brigád absolvovali povinné školení z BOZP v měsíci březen 2022

Individuální brigády : Možno odpracovat během celého roku po dohodě s hospodářem MO ČRS Bělá
pod Bezdězem, Tel.: 604 530 605, který zadá práci.

Plánované brigády na rok 2022
Vždy od 07:00 hodin do 12:00 hodin rybník Slon

Sobota 02. 04. 2022                            Neděle 03. 04. 2022

Sobota 09. 04. 2022                            Neděle 10. 04. 2022

Sobota 16. 04. 2022                            Neděle 17. 04. 2022

Sobota 23. 04. 2022                            Neděle 24. 04. 2022

Individuální brigády : Možno odpracovat během celého roku po dohodě s hospodářem MO ČRS Bělá
pod Bezdězem, Tel.: 777 018 556, který zadá práci

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI   

v rámci brigádnické činnosti členů ČRS, z.s.  (2022)

Každý člen, který přijde na brigádu, musí se dostavit ve vhodném oblečení a s vlastními základními
ochrannými pomůckami (rukavice, vhodná obuv apod.).

Každý brigádník před započetím prací absolvuje proškolení z BOZP a podepíše se do prezenční listiny.

Na brigádě je přísně zakázáno požívat alkoholické nápoje nebo pracovat pod vlivem alkoholu.

Vedoucí brigád absolvovali povinné školení z BOZP v měsíci březen 2022 

Vedoucí plánovaných brigád na rok 2022

Je uveden v zápise ze zasedání výboru. 

Individuální brigády : Možno odpracovat během celého roku po dohodě s hospodářem MO ČRS Bělá
pod Bezdězem, Tel.: 777 018 556, který zadá práci.

Plánované brigády na rok 2021
Vždy od 07:00 hodin do 12:00 hodin rybník Slon

Sobota 03. 04. 2021                            Neděle 04. 04. 2021

http://rybaribpb.cz/PDF/Bozp_SUS_2015.pdf


Stránka 4 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

Sobota 10. 04. 2021                            Neděle 11. 04. 2021

Sobota 17. 04. 2021                            Neděle 18. 04. 2021

Sobota 24. 04. 2021                            Neděle 25. 04. 2021

Individuální brigády : Možno odpracovat během celého roku po dohodě s hospodářem MO ČRS Bělá
pod Bezdězem, Tel.: 777 018 556, který zadá práci

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI   

v rámci brigádnické činnosti členů ČRS, z.s.  (2021)

Každý člen, který přijde na brigádu, musí se dostavit ve vhodném oblečení a s vlastními základními ochrannými
pomůckami (rukavice, vhodná obuv apod.).

Každý brigádník před započetím prací absolvuje proškolení z BOZP a podepíše se do prezenční listiny.
Na brigádě je přísně zakázáno požívat alkoholické nápoje nebo pracovat pod vlivem alkoholu.

Vedoucí plánovaných brigád na rok 2021

př. Jaroslav Tošovský,

př. Coufal

př. Braslavec, př. Měšťan

Za DK př. Michael Šilinger, př. Jiří Duriančík.

Individuální brigády : Možno odpracovat během celého roku po dohodě s hospodářem MO ČRS Bělá pod Bezdězem,
Tel.: 777 018 556, který zadá práci.

Plánované brigády na rok 2020
Vždy od 07:00 hodin do 12:00 hodin rybník Slon

Sobota 04. 04. 2020                            Neděle 05. 04. 2020

Sobota 11. 04. 2020                            Neděle 12. 04. 2020

Sobota 18. 04. 2020                            Neděle 19. 04. 2020

Sobota 25. 04. 2019                            Neděle 26. 04. 2019

Individuální brigády : Možno odpracovat během celého roku po dohodě s hospodářem MO ČRS Bělá
pod Bezdězem, Tel.: 777 018 556, který zadá práci

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI   

v rámci brigádnické činnosti členů ČRS, z.s.  (2020)

Každý člen, který přijde na brigádu, musí se dostavit ve vhodném oblečení a s vlastními základními ochrannými

http://rybaribpb.cz/PDF/Bozp_SUS_2015.pdf
http://rybaribpb.cz/PDF/Bozp_SUS_2015.pdf


Stránka 5 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

pomůckami (rukavice, vhodná obuv apod.).
Každý brigádník před započetím prací absolvuje proškolení z BOZP a podepíše se do prezenční listiny.
Na brigádě je přísně zakázáno požívat alkoholické nápoje nebo pracovat pod vlivem alkoholu.

Vedoucí plánovaných brigád na rok 2020

př. Jaroslav Tošovský, př. Jakub Tošovský

př. Coufal

př. Braslavec, př. Měšťan

Za DK

Individuální brigády : Možno odpracovat během celého roku po dohodě s hospodářem MO ČRS Bělá pod Bezdězem,
Tel.: 777 018 556, který zadá práci.

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI   

v rámci brigádnické činnosti členů ČRS, z.s.

                    Plánované brigády na rok 2019

Vždy od 07:00 hodin do 12:00 hodin rybník Slon

Sobota 30. 03. 2019                            Neděle 31. 03. 2019

Sobota 06. 04. 2019                            Neděle 07. 04. 2019

Sobota 13. 04. 2019                            Neděle 14. 04. 2019

Sobota 20. 04. 2019                            Neděle 21. 04. 2019

Individuální brigády : Možno odpracovat během celého roku po dohodě s hospodářem MO ČRS
Bělá pod Bezdězem, Tel.: 777 018 556, který zadá práci.

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI   

v rámci brigádnické činnosti členů ČRS, z.s.

Každý člen, který přijde na brigádu, musí se dostavit ve vhodném oblečení a s vlastními základními ochrannými
pomůckami (rukavice, vhodná obuv apod.).

Každý brigádník před započetím prací absolvuje proškolení z BOZP a podepíše se do prezenční listiny.

http://rybaribpb.cz/PDF/Bozp_SUS_2015.pdf
http://rybaribpb.cz/PDF/Bozp_SUS_2015.pdf


Stránka 6 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

Na brigádě je přísně zakázáno požívat alkoholické nápoje nebo pracovat pod vlivem alkoholu.

Vedoucí plánovaných brigád na rok 2019

př. Jaroslav Tošovský, př. Jakub Tošovský

př. Coufal + DK  

př. Braslavec, př. Měšťan 

př. Jaroslav Tošovský + co nejvíce dalších

Individuální brigády : Možno odpracovat během celého roku po dohodě s hospodářem MO ČRS Bělá
pod Bezdězem, Tel.: 777 018 556, který zadá práci.

Plánované brigády na rok 2018 

Vždy od 07:00 hodin do 12:00 hodin rybník Slon

Sobota 07. 04. 2018                            Neděle 08. 04. 2018

Sobota 14. 04. 2018                            Neděle 15. 04. 2018

Sobota 21. 04. 2018                            Neděle 22. 04. 2018

Sobota 28. 04. 2018

v rámci brigádnické činnosti členů ČRS, z.s.  (2018)

Na brigádě je přísně zakázáno požívat alkoholické nápoje nebo pracovat pod vlivem alkoholu.


